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nep)xatenem
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AS 4050.056 - YannHntenb @pesbl C 3aXXUMHbIM

nepxxartenem

YannHutenb ctaHgapTHou dpesbl 6 MM ¢ fiepxxaTtenem FRX-16.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Moaxoaunt ansa apt. N2

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.056

YAnuHuTenb cTaHAapTHoM dpesbl 6 MM ¢ aepxatenemMm FRX-16 ans
ueHTpa ob6paboTku Perforex BC n Perforex Milling Terminal MT.

4055.911
4055.921
4055.926
4050.101
4050.107
4050.108
4050.230

OnvHa: 16 mm

T wr.

1

1

84669360
4028177804296

36609211



