

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.056

**Удлинитель фрезы с зажимным
держателем**

Состояние: 09.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.056 - Удлинитель фрезы с зажимным держателем

Удлинитель стандартной фрезы 6 мм с держателем FRX-16.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.056
Описание продукта	Удлинитель стандартной фрезы 6 мм с держателем FRX-16 для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Подходит для арт. №	4055.911 4055.921 4055.926 4050.101 4050.107 4050.108 4050.230
Размер	Длина: 16 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1
Gross weight	1
Код ТНВЭД	84669360
EAN	4028177804296
ECLASS 8.0	36609211